М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И К А З

09.03.2022                                                                                     № 116-26-133/1

г. Саянск

О создании муниципальной рабочей группы по сопровождению

федерального  проекта «500+»

В целях реализации  федерального проекта «500+» на территории г.

Саянска, в соответствии  с  муниципальной дорожной картой проекта «500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по сопровождению федерального проекта

«500+» в составе:

Кузюкова И. А., начальник  УО;

Михалева Н. В., заместитель начальника УО;

Бадулина  Т. А., директор  МОУ  ДПО ЦРО;

Кадубец Т. П., методист МОУ ДПО ЦРО;

Склянова Е. А., зам. директора МОУ ДПО ЦРО ;

ГаинцеваЕ. А., зам. директора МОУ «Гимназия им. В. А. Надькина»;

2. Рабочей группе  обеспечить сопровождение участия МОУ СОШ № 6 в

федеральном проекте «500+».

Начальник управления

образования                                                                                  И.А. Кузюкова

Исп. Н. В. Михалева

		2022-06-15T16:20:21+0800
	Кузюкова Инна Александровна